est. <sup>9</sup> Et videbunt de populis et tribubus et linguis et gentibus corpora eorum per tres dies et dimidium, et corpora eorum non sinunt poni in monumentis. <sup>10</sup> Et inhabitantes terram gaudebunt super illis et iocundabuntur et munera mittent invicem, quoniam hi duo prophetae cruciaverunt eos qui habitant super terram.

<sup>11</sup> Et post dies tres et dimidium spiritus vitae a deo intravit in eos, et steterunt super pedes suos, et timor magnus cecidit super eos qui viderunt eos. <sup>12</sup> Et audierunt vocem magnum de caelo dicentem illis, Ascendite huc: et ascenderunt in caelum in nube, et viderunt illos inimici eorum. <sup>13</sup> Et in illa hora factus est terrae motus magnus, et decima pars civitatis cecidit, et occisi sunt in terrae moto nomina hominum septem milia, et reliqui in timorem sunt missi et dederunt gloriam deo caeli.

9. βλέπουσιν ANC. 1. 6. 7. 14. 38. PQ. 91. 95. Syr. Cmpl. | † βλέψουσιν 5. Er. Vulg. Memph. Arm. Prms. — φυλῶν] praeem. των NQ. || αὐτοὶ καὶ λαῶν N. Am. — καὶ γλωσσῶν] om. καὶ N\*. (add.!) — καὶ ἐθνῶν] καὶ οἱ ἐκ των ἐθνῶν post τ. πτ. αυτων 1. Er. — το πτώμα ANC. 6. 7. 14. Q. Memph. Arm. Aeth. | † τα πτώματα 5. 1. 38. P. 91. 95. Vulg. Syr. Er. | om. Prms. — καὶ ἡμισυ ANCP. 95. Vulg. Memph. Arm. Syr. Er. | om. καὶ 1. 6. 7. 14. 38. Q. 91. Cmpl. — τα πτώματα Vulg. Memph. Prms. | το σωμα 14. | ossa Arm. — αφίουσιν AN\*<sup>c</sup>, (corr.<sup>ca</sup>, sed non absolvit). 1. Am. Fuld. Harl. Tol. Er. | † αφησουσιν 5. 7. 14. rel. Vulg. Cl. Memph. Syr. Prms. | αφησσι 6. | αφισσι 95. — μνήμα AN\*. 1. 6. 7. 14. 38. PQ. 91. 95. Memph. Syr. Cmpl. | μνημειων C. | † μνηματα 5. N<sup>ca</sup>. Vulg. Arm. Aeth. Prms. Er. 10. ἐπὶ τῆς γῆς] ἐπὶ τὴν γῆν 6. — χαίρουσιν ANC. 1. 6. 7. 14. PQ. 91. 95. Arm. Cmpl. | † χαρουσιν 5. Vulg.

Memph. Aeth. Prms. Er. | χαρησουται 38. 10. ἐπ'] ἐν 38. — εὐφραίνονται Er. | † εὐφρανησουται 5. 6. 7. 14 sic. 38. Q. 91. Vulg. Memph. Syr. Prms. Cmpl. | om. καὶ εὐφ. Aeth. — πέμψουσιν AN<sup>ca</sup>C. 1. 91. 95s. Vulg. Memph. Syr. Prms. | πεμποουσιν N\*. P. (Arm.) | δωσουσιν 6. 14. 38. Q. — ἀλλήλους C. — οἱ δύο προφ.] οἱ προφ. οἱ δύο N. 11. τὰς τρεῖς ἡμέρας καὶ ἡμισυ Δ(N)(C.) (1.) 6. 7. (P)Q. (91.) 95s. (om. τὰς N. 1. P. 91. Arm. Er. το ἡμισυ C.) | τρεῖς ἡμ. ἡμέρας (om. τὰς et καὶ) 14. 38. (ἡμέρας ante τρεῖς ἡμ. Cmpl.) | dies tres et dimidium Vulg. — ἡμισυ] -σου AN\*. — εἰσῆλθεν 1. σελεθη 38. — αυτοῖς C. 1. 7. 38. P. Er. | ἐπ' αυτοῖς A. 95. Arm. | εἰς αυτοῖς N. 6. 14. Q. Vulg. Memph. Aeth. Prms. | † ἐπ' αυτοῖς 5. 91. Cmpl. — ἔστησαν] στησουται 38. — ἐπὶ τ. ποδ.] Er. | ὑπο τ. ποδ. 1. — αυτων] ἐαντων 95. — ἐπεπεσεν AC. 7. P. 91. Cmpl. accidit